Приказ № 6.18.1-02/2011-06 от 20.11.2013 11:41

Об окончании теоретического курса обучения и допуске к итоговой

государственной аттестации студентов факультета менеджмента НИУ

ВШЭ – Санкт-Петербург

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить к итоговой государственной аттестации студентов 3 курса факультета

менеджмента, направление 081100.68 «Государственное и муниципальное

управление», магистерская программа «Управление образованием», согласно

списку (приложение 1).

Проректор                                                                                               С.Ю.Рощин

Приложение 1

к приказу НИУ ВШЭ

от 6.18.1-02/2011-06  № 20.11.2013

Список студентов 3 курса факультета менеджмента,

направление 081100.68 «Государственное и муниципальное управление»,

магистерская программа «Управление образованием»

Группа 2431

1. Адамович Виктория Владимировна

2. Бабий Светлана Евгеньевна

3. Богданова Елена Зиновьевна

4. Бойко Татьяна Викторовна

5. Буравцева Ирина Сергеевна

6. Желнова Ольга Дмитриевна

7. Ивченко Лариса Анатольевна

8. Конопатова Нина Константиновна

9. Коробицына Татьяна Викторовна

10. Кунц Майя Юрьевна

11. Муляр Ирина Вячеславовна

12. Никифорова Марина Александровна

13. Осетрова Виктория Владимировна

14. Потявина Марина Геннадьевна

15. Рязанова Наталья Владимировна

16. Семенцов Александр Дмитриевич

17. Тарасенко Вера Леонидовна

18. Ульянова Наталья Николаевна

19. Федосеенко Александр Сергеевич